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Dato: 18 november 2009 
Til: Jørn Lunde 
 Teknisk Forvaltning,  Kerteminde Kommune 
 
Hej Jørn, 
 
I går modtog jeg en ny situationsplan, udateret. 
Her er Benners Kiosk tegnet rigtig ind. Men taget på Langegade 2E er stadig forkert.  Det er en tegning som 
relaterer sig til den eventuelle fremtid. Her er vist 4 kviste og en forstørret taskekvist. Dette har jeg gjort 
opmærksom på i mit brev til Teknisk Forvaltning dateret d. 12. november 2009. 
 
Ligeledes er trappetårnets dimensioner og placering på situationsplanen side 8 ikke i overensstemmelse med 
tegninger som er at finde andre steder i det tilsendte dokument.  Dette har jeg også gjort opmærksom på i mit 
brev dateret d. 12. november 2009. 
 
Jeg har vedhæftet to tegninger for at illustrere uoverensstemmelsen. 
 
Trappetårnets dimensioner: 
Ser man på den nys tilsendte situationsplan, som erstatter side 8 i sættet, så måler trappetårnet 2,3 meter bredt 
gange 7 meter langt.  På side 5, tegninger vedrørende trappetårnets dimensioner, kan man se at trappetårnet 
her måler 3,3 meter bredt og 6,7 meter langt.  Her er en forskel på 30 % de to tegninger imellem. 
 
Trappetårnets placering: 
Trappetårnet er placeret 4,4 meter fra skel på situationsplanen side 8, og 3,2 meter fra skel på tegningerne side 
5 vedrørende trappetårnet. 
Hvilke er de rigtige dimensioner og den rigtige placering af trappetårnet? 
 
Antallet af stødtrin: 
Trappetårnet er på side 5 vist med 17 stødtrin i første løb.  På side 7 er samme løb vist med kun 15 stødtrin.   
Hvor mange stødtrin er der?  
 
Elevatortårnet: 
Elevatortårnet er fortsat ikke tegnet ind.  Elevatortårnet er en del af projektet indtil der foreligger en 
dispensation. 
 
Tegningerne er vildledende og stemmer ikke overens. 
Det er umuligt at vurdere projektet på baggrund af fejlagtige og mangelfulde dokumenter.  Jeg må derfor 
indtrængende opfordre til at korrekte informationer omkring projektet fremsendes, informationer som er 
fyldestgørende og har med virkeligheden at gøre hvad angår både de dimensioner, tegninger og skriftligt 
materiale.  Jeg beder derfor om en ny revideret situationsplan. 
 
Med venlig hilsen,  Bodil Vaupel, MAA, AIA 
 
 

ARKITEKTUR + AKUSTIKARKITEKTUR + AKUSTIKARKITEKTUR + AKUSTIKARKITEKTUR + AKUSTIK 

Bodil Vaupel, MAA, AIA 
Paludan Müllers Plads 1,  5300 Kerteminde, Denmark 

(+45) 6532-2221   (+45) 6166-2893  
vaupel@alum.MIT.edu  

www.ARKITEKTUR-AKUSTIK.dk 
CVR: 18 06 85 32 


